

DIREZIONE GENERALE MUSEI MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI

DETERMINA A CONTRARRE Art. 17 c.1 D.lgs n. 36/2023

OGGETTO: MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI – SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E

SMALTIMENTO.

FINANZIAMENTO: Fondi di investimento 2023, CAP. 1.1.3.195 (trasporti, traslochi e facchinaggio) per l'importo di

€ 4.700,00 + IVA; CIG: Z593CA8438

IL DIRETTORE DEL MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI

SERVIZI: Lavori di facchinaggio e smaltimento presso il Museo Archeologico Nazionale di Cagliari;

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Alessandro Sitzia, funzionario architetto;

DIRETTORE DELL'ESECUZIONE: Geom. Vincenzo Marrocco, assistente tecnico;

OFFERTA: preventivo n°41/U, del 19/09/2023, ns protocollo n° 0002353-A del 19.09.2023 – Euro 4.700,00 + Iva; **AFFIDATARIO:** ditta IRON SKY, Società Cooperativa, via Giotto n°5, 09121 Cagliari, (CA), Tel. 340 5808379, ironsky.coop@gmai.com, P.iva 03904720921;

MODALITÀ DI INDIVIDUAZIONE DELL'OPERATORE: affidamento diretto (art. 36, c. 2 del D.Lgs. 50/2016);

CRITERI DI SCELTA DEL CONTRAENTE: indagine di mercato, tempistica della fornitura; **REQUISITI** di moralità ex art. 80 e idoneità professionale art. 83 c. 1 lett. a del D.Lgs. 50/2016;

TIPOLOGIA CONTRATTO: a corpo, in forma pubblica, ai sensi dell'art. 32, c. 14, D. Lgs. 50/2016;

TEMPI DI ESECUZIONE: trenta (30) giorni dall'accettazione dell'incarico;

PENALE PER RITARDATA ESECUZIONE: 1 per mille dell'importo contrattuale, per ogni giorno di ritardo; **PAGAMENTO:** entro 30 giorni dall'emissione del certificato di buon esito da parte del direttore dell'esecuzione.

Il DIRETTORE
Dott. Francesco Muscolino
Firmato digitalmente

Referente per la trattazione <u>alessandro.sitzia@cultura.gov.it</u> funzionario architetto - Ufficio Tecnico Museo Archeologico Nazionale di Cagliari

vincenzo.marrocco@cultura.gov.it assistente tecnico - Ufficio Tecnico Museo Archeologico Nazionale di Cagliari



MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI

Piazza Arsenale, 1 – 09124 Cagliari Tel.: 070-655911 PEC: man-ca@pec.cultura.gov.it PEO: man-ca@cultura.gov.it

WEB: museoarcheocagliari.beniculturali.it